

Kloakservice Nord ApS

Rådyret 153, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 70 91 54

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Lindy Thorup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloakservice Nord ApS Rådyret 153 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 70 91 54
	Stiftet: 10. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lindy Thorup Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kloakservice og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør 1.492 t.kr. mod 1.708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	7.679.043	6.211
1 Personaleomkostninger	-4.022.378	-2.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.643.395	-989
Driftsresultat	2.013.270	2.331
Andre finansielle indtægter	21.232	6
Øvrige finansielle omkostninger	-106.045	-142
Resultat før skat	1.928.457	2.195
Skat af årets resultat	-436.343	-487
Årets resultat	1.492.114	1.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	150
Overføres til overført resultat	1.092.114	1.558
Disponeret i alt	1.492.114	1.708

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.287.062	11.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.287.062</u>	<u>11.375</u>
3 Kapitalinteresse	170.000	0
4 Deposita	42.000	42
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.000</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.499.062</u>	<u>11.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.373.503	1.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625.718	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	417
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	34.520	82
Tilgodehavender i alt	<u>2.073.741</u>	<u>2.319</u>
Likvide beholdninger	<u>269.701</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.343.442</u>	<u>2.319</u>
Aktiver i alt	<u>16.842.504</u>	<u>13.736</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.128.017	3.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	150
Egenkapital i alt	4.578.017	3.236
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	928.727	659
Hensatte forpligtelser i alt	928.727	659
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	8.204.316	6.494
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.204.316	6.494
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.926.056	1.472
Gæld til pengeinstitutter	72	1.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.809	390
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39
Selskabsskat	166.540	0
Anden gæld	698.967	401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.131.444	3.347
Gældsforpligtelser i alt	11.335.760	9.841
Passiver i alt	16.842.504	13.736
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.518.836	2.528
Pensioner	439.356	328
Andre omkostninger til social sikring	64.186	35
	4.022.378	2.891
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	15.340.903	23.380
Tilgang	5.951.750	0
Afgang	-2.500.000	0
Kostpris ultimo	18.792.653	23.380
Afskrivninger primo	3.967.531	22.211
Årets afskrivninger	1.642.226	1.169
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.104.166	0
Afskrivninger ultimo	4.505.591	23.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.287.062	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	13.627.056	10.832
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	170.000	0
Kostpris ultimo	170.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.000	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr. (ej revideret)
4. Deposita		
Kostpris primo	42.000	42
Kostpris ultimo	42.000	42
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.000	42

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	10.130.372	1.926.056	8.204.316	0
	10.130.372	1.926.056	8.204.316	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.627 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør 10.130 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindy Thorup Holding ApS, CVR-nr. 36691492, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
